

Městský úřad Milevsko odbor dopravy

nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 16 Milevsko
tel. 382 504 210, email: josef.hruza@milevsko-mesto.cz

Čj.: MM 34624/2022
Spis. zn.: SZ MM 34624/2022
Vyřizuje: Ing. Josef Hruža
Tel.: 382 504 210
E-mail: josef.hruza@milevsko-mesto.cz

Datum: 17.05.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dne 16.05.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se úsekového měření automatickým technickým prostředkem v obci Bernartice, ulice Táborská.

Odpovědi:

- 1) Za období 1.1.2021 – 31.12.2021 byla na základě měření automatickým technickým prostředkem v obci Bernartice, ulice Táborská vybrána suma: 4.860.474,09 Kč.
- 2) Získané finanční prostředky se stávají peněžní zásobou, z ní se hradí především náklady spojené s úsekovým měřením, dále pak běžný chod a údržba města v rámci schváleného rozpočtu města Milevska.

Související informace a data týkající se agendy dopravy lze vyhledat na oficiálních webových stránkách města Milevska (www.milevsko-mesto.cz) v sekci: úsekové měření rychlosti.

Za MěÚ Milevsko informace poskytl:

Ing. Josef Hruža, vedoucí odboru dopravy

Ing. Josef Hruža
Digitálně podepsal
Ing. Josef Hruža
Datum: 2022.05.17
07:12:57 +02'00'

Rozdělovník:

-



- Spis